
Odchod z vyučování bez doprovodu zákonného zástupce 

Vážení rodiče,  

chcete-li, aby Vaše dítě samo opustilo školu v době vyučování (například z důvodu návštěvy lékaře), 

je nutné tuto informaci sdělit škole písemně - prostřednictvím žádanky, ve které vyplníte: 

 jméno a příjmení dítěte 

 třídu 

 den a čas odchodu ze školy 

 důvod 

Následně omluvíte absenci v žákovské knížce, omluvném listě, popř. v Bakalářích. 

Tuto žádanku předloží žák nejprve třídnímu učiteli, který ji podepíše a na základě této žádanky bude 

uvolněn ze školy – žádanku odevzdá na vrátnici a paní vrátná ho pustí ze školy.  

Žádanka o uvolnění ze školního vyučování je ke stažení i na webových stránkách školy v sekci RODIČE 

– KE STAŽENÍ. 

Předem děkujeme za spolupráci při zajištění bezpečnosti vašich dětí. 

 

Mgr. Jiří Šmahaj v.r., ředitel školy 

…………………………………………………..……  zde odstřihněte  …………………………………………………..…… 

 

Odchod z vyučování bez doprovodu zákonného zástupce 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: …………………………………………………………………………………………. 

Třída:  ………………………………………………………………………………………….  

Datum uvolnění:  …………………………………………………………………………………………. 

Čas uvolnění: …………………………………………………………………………………………. 

Důvod uvolnění: …………………………………………………………………………………………. 

 …………………………………………………………………………………………. 

Žádám o uvolnění syna/dcery ze školního vyučování. Souhlasím s tím, aby opustil/opustila školu bez 

doprovodu zákonného zástupce.  

Po opuštění budovy školy zodpovídá za své dítě zákonný zástupce. 

 

 

…………………………………………………                                                     ………………………………………………… 

         Podpis třídního učitele                                                                   Podpis zákonného zástupce   


